

**ING EMEKLİLİK A.Ş.**  
**GELİR AMAÇLI KAMU BORÇLANMA ARAÇLARI EMEKLİLİK YATIRIM FONU**  
**TANITIM FORMU DEĞİŞİKLİĞİ**

Ing Emeklilik A.Ş. Gelir Amaçlı Kamu Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu” Tanıtım Formunun A-IV, B-VI maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan 13.3.15. tarih ve .../.../2015 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

**BÖLÜM A : GENEL BİLGİLER**

**IV. Fonun Tarihsel Performansı Hakkında Bilgi**

**Eski Hali : -**

**Yeni Hali :**

Fonun performans sunum raporuna şirketin internet sitesinde yer alan sürekli bilgilendirme formundan ve Kamuyu Aydınlatma Platformu’ndan ulaşılabilir.

**BÖLÜM B : GENEL BİLGİLER**

**VI. Kamuyu Aydınlatma**

**Eski Hali :**

Kurulca onaylanmış fon içtüzüğü, izahname ve tanıtım formu ile üç aylık ve yıllık raporlar, ING Emeklilik A.Ş. Genel Müdürlük, şubeleri, internet sitesi, ING Emeklilik A.Ş. yetkili acentalarında güncellenmiş olarak katılımcıların incelemesi amacıyla bulundurulur ve katılımcıların talep etmesi halinde kendilerine verilir. Şirketin internet sitesinde sürekli güncellenen Fon’un portföy yapısı ve birim pay fiyatına ulaşılabilir. Ayrıca basın aracılığıyla da fon fiyatının yayınlanması sağlanır. Katılımcı her türlü bilgiye bireysel emeklilik aracılığıyla, Şirket genel müdürlük ve şubeleri ile internet sitesinden ulaşılabilir.

**Yeni Hali :**

Kurulca onaylanmış fon içtüzüğü, izahname ve tanıtım formu ile üç aylık ve yıllık raporlar, NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. Genel Müdürlük, şubeleri, internet sitesi, NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. yetkili acentalarında güncellenmiş olarak katılımcıların incelemesi amacıyla bulundurulur ve katılımcıların talep etmesi halinde kendilerine verilir ve KAP’ta ayrıca ilan edilir. Şirketin internet sitesinde sürekli güncellenen Fon’un portföy yapısı ve birim pay fiyatına ulaşılabilir. Ayrıca basın aracılığıyla da fon fiyatının yayınlanması sağlanır. Katılımcı her türlü bilgiye bireysel emeklilik aracılığıyla, Şirket genel müdürlük ve şubeleri ile internet sitesinden ulaşılabilir.

.../.../2015



Murat ATAR  
Birim Yöneticisi



Cüneyt YÜNGÜL  
Müdür